
/ А л 

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 
J/WoW? № ЛС 

пгт Мостовской 

Об итогах муниципального этапа викторины по кубановедению 
в 2016-2017 учебном году 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края от 06 апреля 2017 года №1430 «О 
проведении викторины по кубановедению в 2016-2017 учебном году», в целях 
повышения уровня подготовки школьников и развития познавательных 
интересов учащихся в области кубановедения, воспитания любви и уважения к 
малой Родине 14 апреля 2017 года проведена во всех общеобразовательных 
учреждениях района викторина по кубановедению (далее Викторина) среди 
учащихся 1 -4 классов. 

Рассмотрев итоги муниципального этапа викторины по кубановедению 
среди школьников 1-4 классов, п р и к а з ы в а ю : 

1.Районному методическому кабинету (Е.В. Волкова) довести до 
сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги 
муниципального этапа викторины по кубановедению среди школьников 1 - 4 
классов (приложение). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений района объявить 
благодарность учащимся, занявшим призовые места, и учителям, 
подготовившим победителей и призеров муниципального этапа викторины по 
кубановедению. 

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
начальника районного управления образованием О.В. Братчикову. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

Начальник районного 
управления образованием 

Проект подготовлен и внесен: 

Методист 
районного методического кабр 

Н.А. Менжулова 

Е.В. Волкова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу районного 
управления образованием 
от 7<fW<tes? № 

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа викторины 

по кубановедению среди учащихся 1-4 классов 

№ Ф.И. учащегося ОУ Ф.И.О. учителя Кол-во 
баллов 

Статус 
диплома 

1 класс 
1 Дукова Анастасия МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Власова Елена Вилиевна 20 победитель 
2 Маслова Анастасия МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Голоколенко Светлана Геннадьевна 20 победитель 
3 Пузанкова Мария МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Власова Елена Вилиевна 19 призер 
4 Немова Кира МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Власова Елена Вилиевна 19 призер 
5 Чеботарёва Кира МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Власова Елена Вилиевна 19 призер 
6 Ладыгин Глеб МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Голоколенко Светлана Геннадьевна 19 призер 
7 Попкова Дарья МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Голоколенко Светлана Геннадьевна 18 призер 
8 Кузнецова Диана МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Власова Елена Вилиевна 18 призер 
9 Карпова Полина МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Власова Елена Вилиевна 18 призер 
10 Бачурина Дарья МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Лепехина Ирина Викторовна 18 призёр 
11 Безшапошная Арина МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Лепехина Ирина Викторовна 21 победитель 
12 Будков Виталий МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Лепехина Ирина Викторовна 21 победитель 
13 Вихров Егор МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Лепехина Ирина Викторовна 18 призёр 
14 Ихнев Кирилл МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Лепехина Ирина Викторовна 21 победитель 
15 Апазаов Руслан МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Тебуева Олеся Владимировна 18 призёр 
16 Емцев Владислав МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Тебуева Олеся Владимировна 18 призёр 
17 Огурцов Вадим МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Тебуева Олеся Владимировна 19 призёр 
18 Иванова Полина МБОУ СОШ №3 с. Шедок Несмиян Татьяна Афанасьевна 19 призер 
19 Илюшина Софья МБОУ СОШ №3 с. Шедок Несмиян Татьяна Афанасьевна 18 призер 
20 Кононова Лина МБОУ СОШ №3 с. Шедок Несмиян Татьяна Афанасьевна 19 призер 
21 Сачкова Анна МБОУ СОШ №3 с. Шедок Несмиян Татьяна Афанасьевна 19 призер 
22 Столбинская Карина МБОУ СОШ №3 с. Шедок Несмиян Татьяна Афанасьевна 19 призер 
23 Буторин Иван МБОУ СОШ №3 с. Шедок Алексеева Виктория Александровна 20 победитель 



24 Антоненко Маргарита МБОУ гимназия №4 п. Псебай Стрельцова Людмила Александровна 20 победитель 
25 Голощук Дарья МБОУ гимназия №4 п. Псебай Стрельцова Людмила Александровна 19 призер 
26 Дмитриева Ангелина МБОУ гимназия №4 п. Псебай Стрельцова Людмила Александровна 18 призер 
27 Костюкова Тамара МБОУ гимназия №4 п. Псебай Стрельцова Людмила Александровна 19 призер 
28 Лаврина Софья МБОУ гимназия №4 п. Псебай Стрельцова Людмила Александровна 18 призер 
29 Мартынчук Елизавета МБОУ гимназия №4 п. Псебай Стрельцова Людмила Александровна 20 победитель 
30 Прилипа Иван МБОУ гимназия №4 п. Псебай Стрельцова Людмила Александровна 20 победитель 
31 Рябченко Андрей МБОУ гимназия №4 п. Псебай Стрельцова Людмила Александровна 20 победитель 
32 Букин Игорь МБОУ гимназия №4 п. Псебай Утюшева Светлана Леонидовна 20 победитель 
33 Руденко Вероника МБОУ гимназия №4 п. Псебай Утюшева Светлана Леонидовна 19 призер 
34 Попов Лев МБОУ гимназия №4 п. Псебай Утюшева Светлана Леонидовна 19 призёр 
35 Удовицкая Валерия МБОУ гимназия №4 п. Псебай Утюшева Светлана Леонидовна 18 призёр 
36 Еременко Никита МБОУ гимназия №4 п. Псебай Утюшева Светлана Леонидовна 19 призёр 
37 Липаридзе Эвелина МБОУ гимназия №4 п. Псебай Утюшева Светлана Леонидовна 18 призер 
38 Апросененко Дарья МБОУ СОШ №5 п. Псебай Штоколова Елена Александровна 18 призер 
39 Подвальный Марк МБОУ СОШ №5 п. Псебай Штоколова Елена Александровна 18 призер 
40 Кириллов Александр МБОУ СОШ № 6 ст. Андрюки Гафонова Нелли Николаевна 18 призёр 
41 Цолакис Василис МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Белошапкина Ольга Владимировна 20 победитель 
42 Бушуев Кирилл МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Белошапкина Ольга Владимировна 18 призер 
43 Волкова Дарья МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Белошапкина Ольга Владимировна 18 призер 
44 Дробитков Максим МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Белошапкина Ольга Владимировна 20 победитель 
45 Прошунина Лилия МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Белошапкина Ольга Владимировна 18 призер 
46 Старченкова Мелания МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кутинова Оксана Николаевна 20 победитель 
47 Горина Екатерина МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кутинова Оксана Николаевна 20 победитель 
48 Трушев Иван МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кутинова Оксана Николаевна 19 призёр 
49 Кутинов Андрей МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кутинова Оксана Николаевна 19 призёр 
50 Зеленкова Елизавета МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кутинова Оксана Николаевна 19 призёр 
51 Братков Сергей МБОУ СОШ № 8ст.Бесленеевская Филиппенко Нина Владимировна 20 победитель 
52 Шейко Максим МБОУ СОШ № 8ст.Бесленеевская Филиппенко Нина Владимировна 20 победитель 
53 Лиходедова Юлия МБОУ СОШ № 8ст.Бесленеевская Филиппенко Нина Владимировна 20 победитель 
54 Савинов Роман МБОУ СОШ № 8ст.Бесленеевская Филиппенко Нина Владимировна 19 призёр 
55 Велькина Анастасия МБОУ СОШ № 8ст.Бесленеевская Филиппенко Нина Владимировна 18 призёр 
56 Савенко Дмитрий МБОУ СОШ № 9 ст.Баговской Цепляева Ольга Николаевна 18 призёр 
57 Филимонова Александра МБОУ СОШ № 9 ст.Баговской Цепляева Ольга Николаевна 19 призёр 
58 Шаповалова Алина МБОУ СОШ № 9 ст.Баговской Цепляева Ольга Николаевна 19 призёр 
59 Гугнин Максим МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Осламовская Вера Васильевна 20 победитель 



60 Добрунов Даниил МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Осламовская Вера Васильевна 20 победитель 
61 Дресвянникова Ванесса МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Осламовская Вера Васильевна 18 призер 
62 Кошелев Никита МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Осламовская Вера Васильевна 18 призер 
63 Куропаткина Мария МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Осламовская Вера Васильевна 20 победитель 
64 Писаренко Данил МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Осламовская Вера Васильевна 20 победитель 
65 Пышечкин Никита МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Осламовская Вера Васильевна 18 призер 
66 Губин Дмитрий МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Фролова Алла Анатольевна 19 призер 
67 Иванова Алена МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Фролова Алла Анатольевна 18 призер 
68 Яровенко Дарья МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Гикалова Людмила Михайловна 19 призер 
69 Луценко Валерия МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Гикалова Людмила Михайловна 18 призер 
70 Малкова Дарья МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 20 победитель 
71 Чумакова Софья МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 19 призер 
72 Сычев Сергей МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 18 призер 
73 Подгорный Николай МБОУ СОШ №12 ст. Костромской Фадеенко Александра Алексеевна 20 Победитель 
74 Гусев Вениамин МБОУСОШ №13 п. Восточный Волчанская Галина Семёновна 18 призер 
75 Антюшина Алина МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Турова Наталья Викторовна 20 победитель 
76 Кривонос Кирилл МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Волкова Наталья Вячеславовна 20 победитель 
77 Машталлер Валерия МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Захаренко Неля Анатольевна 20 победитель 
78 Цветков Денис МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Волкова Наталья Вячеславовна 20 победитель 
79 Горлачев Денис МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Турова Наталья Викторовна 20 победитель 
80 Зайцев Эдуард МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Захаренко Неля Анатольевна 20 победитель 
81 Павлова Анна МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Волкова Наталья Вячеславовна 20 победитель 
82 Сикачева Лилия МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Турова Наталья Викторовна 20 победитель 
83 Аджабян Ани МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Захаренко Неля Анатольевна 19 призёр 
84 Буняев Евгений МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Волкова Наталья Вячеславовна 19 призер 
85 Швец София МБОУООШ №15 ст.Махошевской Шевцова Людмила Анатольевна 18 призер 
86 Бабичева Екатерина МБОУООШ №17 х.Славянский Бартенева Наталья Николаевна 20 победитель 
87 Зазимко Николай МБОУООШ №17 х.Славянский Бартенева Наталья Николаевна 21 победитель 
88 Чубукова Дарья МБОУООШ №17 х.Славянский Бартенева Наталья Николаевна 20 победитель 
89 Дубынина Вера МБОУООШ № 19х. Свободный мир Решняк Валентина Николаевна 20 победитель 
90 Шадрина Виктория МБОУООШ №19х.Свободный мир Решняк Валентина Николаевна 20 победитель 
91 Плешаков Влад МАОУСОШ №20п. Псебай Вереникина Ирина Витальевна 20 победитель 

92 Шевченко Кирилл МАОУСОШ №20п. Псебай Вереникина Ирина Витальевна 19 призер 
93 Якубова Дарья МАОУСОШ №20п. Псебай Покрыщенко Ирина Юрьевна 19 призёр 
94 Акулова Анна МБОУСОШ №22 с. Соленое Бочарова Валентина Яковлевна 18 призер 
95 Звонков Дмитрий МБОУСОШ №22 с. Соленое Бочарова Валентина Яковлевна 20 победитель 



96 Мархель Иван МБОУСОШ №22 с. Соленое Бочарова Валентина Яковлевна 18 призер 
97 Крикунов Артур МБОУООШ № 23п.Узловой Губанова Галина Алексеевна 18 призер 
98 Крячкова Татьяна МБОУООШ № 25ст.Баракаевской Лебедева Юлия Валериевна 20 победитель 
99 Буракова Анастасия МБОУООШ № 25ст.Баракаевской Лебедева Юлия Валериевна 20 победитель 
100 Колпакова Радмила МБОУООШ № 25ст.Баракаевской Лебедева Юлия Валериевна 19 призёр 
101 Данилова Марина МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Леликова Елена Викторовна 20 победитель 
102 Заярко Наталья МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Леликова Елена Викторовна 20 победитель 
103 Касаткин Дмитрий МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Леликова Елена Викторовна 20 победитель 
104 Саакян Владимир МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Леликова Елена Викторовна 20 победитель 
105 Нарышкина Полина МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Леликова Елена Викторовна 19 призер 
106 Алиева София МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Тунникова Людмила Александровна 20 победитель 
107 Акритова Ульяна МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Тунникова Людмила Александровна 20 победитель 
108 Карп Полина МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Тунникова Людмила Александровна 19 призер 
109 Иванова Таисия МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Тунникова Людмила Александровна 18 призер 
110 Кощеева Елена МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Тунникова Людмила Александровна 18 призер 
111 Коюда Екатерина МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Рользин Альмира Фаниловна 20 победитель 
112 Сальников Максим МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Рользин Альмира Фаниловна 20 победитель 
113 Варданян Мери МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Рользин Альмира Фаниловна 20 победитель 
114 Краевая Анастасия МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Рользин Альмира Фаниловна 19 призер 
115 Литвиненко Елизавета МБОУСОШ № 28 п. Мостовского Рользин Альмира Фаниловна 18 призер 
116 Попова Анастасия М Б О У С О Ш № 2 9 п . МОСТОВСКОГО Цыплакова Надежда Геннадьевна 20 победитель 
117 Коровин Илья МБОУСОШ № 29 п. Мостовского Цыплакова Надежда Геннадьевна 18 призёр 
118 Павелко Давид МБОУСОШ № 29 п. Мостовского Ефанова Ольга Николаевна 18 призёр 
119 Малышева Элеонора МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Лазуренко Валентина Викторовна 20 победитель 
120 Титова Софья МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Лазуренко Валентина Викторовна 20 победитель 
121 Ермолова Эмилия МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Лазуренко Валентина Викторовна 20 победитель 
122 Лоскутова Анастасия МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Осипова Татьяна Александровна 20 победитель 
123 Александрова Ангелина МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Осипова Татьяна Александровна 20 победитель 
124 Голубовский Александр ЧОУООШ «Фавор» п. Мостовского Бобрусева Галина Николаевна 18 призер 

2 класс 
1 Лыхо Дарья МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Григоренко Людмила Александровна 20 победитель 
2 Джиеналиева Руслана МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Григоренко Людмила Александровна 20 победитель 
3 Ефимов Алексей МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Бочкина Татьяна Алексеевна 19 призер 
4 Косоухова Кристина МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Бочкина Татьяна Алексеевна 19 призер 
5 Усманова Ясмина МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Бочкина Татьяна Алексеевна 18 призер 
6 Дешевая Анна МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Никулина Наталья Владимировна 18 призер 



7 Долгачёв Кирилл МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Никулина Наталья Владимировна 18 призер 
8 Минбулатов Иван МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Григоренко Людмила Александровна 18 призер 
9 Воднева Вероника МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Самойленко Марина Алексеевна 18 призёр 
10 Дегтерева Екатерина МБОУ СОШ №3 с. Шедок Андрейченко Галина Семёновна 19 призер 
11 Петрусенко Анастасия МБОУ СОШ №3 с. Шедок Андрейченко Галина Семёновна 18 призер 
12 Стадниченко Полина МБОУ СОШ №3 с. Шедок Андрейченко Галина Семёновна 18 призер 
13 Титаев Александр МБОУ СОШ №3 с. Шедок Андрейченко Галина Семёновна 18 призер 
14 Ткаченко Алексей. МБОУ СОШ №3 с. Шедок Андрейченко Галина Семёновна 18 призер 
15 Дегтерева Екатерина МБОУ СОШ №3 с. Шедок Андрейченко Галина Семёновна 19 призер 
16 Гильденмайстер Виталий МБОУ СОШ №3 с. Шедок Воробьева Любовь Сергеевна 18 призер 
17 Киркачев Максим МБОУ СОШ №3 с. Шедок Воробьева Любовь Сергеевна 20 победитель 
18 Лавринов Руслан МБОУ СОШ №3 с. Шедок Воробьева Любовь Сергеевна 18 призер 
19 Марков Родион МБОУ СОШ №3 с. Шедок Воробьева Любовь Сергеевна 20 победитель 
20 Седьмаева Ксения МБОУ СОШ №3 с. Шедок Воробьева Любовь Сергеевна 19 призер 
21 Суслов Максим МБОУ СОШ №3 с. Шедок Воробьева Любовь Сергеевна 19 призер 
22 Харченко Мария МБОУ СОШ №3 с. Шедок Воробьева Любовь Сергеевна 20 победитель 
23 Шматко Кирилл МБОУ СОШ №3 с. Шедок Воробьева Любовь Сергеевна 19 призер 
24 Дмитриев Степан МБОУ гимназия №4 п. Псебай Кожевникова Анна Федоровна 20 победитель 
25 Малая Ксения Юрьевна МБОУ гимназия №4 п. Псебай Супрунова Евгения Николаевна 20 победитель 
26 Буртовая Арина МБОУ гимназия №4 п. Псебай Супрунова Евгения Николаевна 19 призер 
27 Дудурин Артем МБОУ гимназия №4 п. Псебай Супрунова Евгения Николаевна 19 призер 
28 Тихонова Маргарита МБОУ гимназия №4 п. Псебай Кожевникова Анна Федоровна 18 призер 
29 Середенко Василий МБОУ СОШ №5 п. Псебай Фокина Марина Валерьевна 19 призер 
30 Редькина Даяна МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кишунова Кристина Сергеевна 20 победитель 
31 Баташева Вероника МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кишунова Кристина Сергеевна 19 призер 
32 Козлов Вадим МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кишунова Кристина Сергеевна 19 призер 
33 Литвинова Дарья МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Кишунова Кристина Сергеевна 19 призер 
34 Иванов Денис МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Старикова Татьяна Сергеевна 20 победитель 
35 Мартынова Анна МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Старикова Татьяна Сергеевна 19 призер 
36 Шевченко Юлия МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Старикова Татьяна Сергеевна 19 призер 
37 Вяльцева Виталина МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Старикова Татьяна Сергеевна 18 призер 
38 Фраленков Владислав МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Старикова Татьяна Сергеевна 18 призер 
39 Кривко Егор МБОУ СОШ № 9 ст.Баговской Зачиняева Наталья Фёдоровна 20 победитель 
40 Пак Кирил МБОУ СОШ № 9 ст.Баговской Зачиняева Наталья Фёдоровна 18 призёр 
41 Алексеенко Артём МБОУ СОШ № 10 ст. Губской Хамукова Сайда Нальбиевна 18 призер 



42 Касьянова Ксения МБОУ СОШ № 10 ст. Губской Хамукова Сайда Нальбиевна 20 победитель 
43 Хаев Артём МБОУ СОШ № 10 ст. Губской Хамукова Сайда Нальбиевна 18 призер 
44 Яровенко Дарья МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Гикалова Людмила Михайловна 19 призер 
45 Луценко Валерия МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Гикалова Людмила Михайловна 18 призер 
46 Малкова Дарья МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 20 победитель 
47 Чумакова Софья МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 19 призер 
48 Сычев Сергей МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 18 призер 
49 Романенко Владислав МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Косьянова Любовь Николаевна 20 победитель 
50 Сухинова Елена МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Косьянова Любовь Николаевна 20 победитель 
51 Урасина Виктория МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Косьянова Любовь Николаевна 20 победитель 
52 Бакач Дмитрий МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Денисова Галина Дмитриевна 20 победитель 
53 Челюканов Дмитрий МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Денисова Галина Дмитриевна 20 победитель 
54 Сорокин Семён МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Денисова Галина Дмитриевна 20 победитель 
55 Чапцев Савелий МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Косьянова Любовь Николаевна 18 призер 
56 Сурикова Эвелина МБОУООШ №17 х.Славянский Гаур Татьяна Петровна 20 победитель 
57 Бартенева Алена МБОУООШ №17 х.Славянский Гаур Татьяна Петровна 19 призер 
58 Перцива Алена МБОУООШ №17 х.Славянский Гаур Татьяна Петровна 18 призер 
59 Болдарева Валерия МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Михалкова Алла Васильевна 18 призер 
60 Ефимцова Полина МБОУООШ №19х.Свободный мир Савицкая Наталья Александровна 18 призер 
61 Айспур Анастасия МБОУООШ № 21п. Перевалка Мирошниченко Марина Николаевна 18 призер 
62 Полетаева Алиса МБОУООШ № 21п. Перевалка Мирошниченко Марина Николаевна 18 призер 
63 Бессмертный Артем МБОУСОШ №22 с. Соленое Бочарова Валентина Яковлевна 18 призер 
64 Рожкова Анна МБОУСОШ №22 с. Соленое Бочарова Валентина Яковлевна 20 победитель 
65 Носова Карина МБОУООШ №24ст.Хамкетинской Братусева Наталья Николаевна 18 призер 
66 Боглаев Богдан МБОУСОШ №28 п. Мостовского Красникова Галина Алексеевна 20 победитель 
67 Чобанова Алина МБОУСОШ №28 п. Мостовского Красникова Галина Алексеевна 20 победитель 
68 Безуглова Арина МБОУСОШ №28 п. Мостовского Красникова Галина Алексеевна 19 призер 
69 Серебрякова Виолетта МБОУСОШ №28 п. Мостовского Красникова Галина Алексеевна 18 призер 
70 Прокопова Анастасия МБОУСОШ №28 п. Мостовского Красникова Галина Алексеевна 18 призер 
71 Рукинов Тимофей МБОУСОШ №28 п. Мостовского Малюкова Валентина Николаевна 20 победитель 
72 Юрков Алексей МБОУСОШ №28 п. Мостовского Малюкова Валентина Николаевна 20 победитель 
73 Пузырева Виталина МБОУСОШ №28 п. Мостовского Малюкова Валентина Николаевна 20 победитель 
74 Фурсова Диана МБОУСОШ №28 п. Мостовского Малюкова Валентина Николаевна 20 победитель 
75 Атаева Алина МБОУСОШ №28 п. Мостовского Малюкова Валентина Николаевна 19 призер 
76 Найдышева Софья МБОУСОШ №28 п. Мостовского Сахинова Ирина Геннадьевна 20 победитель 
77 Смольяков Данил МБОУСОШ №28 п. Мостовского Сахинова Ирина Геннадьевна 19 призер 



78 Ховяков Арсений МБОУСОШ №28 п. Мостовского Сахинова Ирина Геннадьевна 19 призер 
79 Таранцов Владимир МБОУСОШ №28 п. Мостовского Сахинова Ирина Геннадьевна 18 призер 
80 Жукова Яна МБОУСОШ №28 п. Мостовского Сахинова Ирина Геннадьевна 18 призер 
81 Крыловицкая Доминика МБОУСОШ №29п. Мостовского Ковальчук Ирина Петровна 18 призёр 
82 Лунин Даниил МБОУСОШ №29п. Мостовского Ковальчук Ирина Петровна 18 призёр 
83 Невмержицкая Алина МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Колесниченко Нина Николаевна 19 призёр 
84 Аверкин Артемий МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Колесниченко Нина Николаевна 18 призер 
85 Дроздов Мирон МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Тельнова Екатерина Александровна 19 призер 
86 Братков Артем МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Тельнова Екатерина Александровна 18 призер 
87 Еремин Остап МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Тельнова Екатерина Александровна 18 призер 
88 Шадрин Артем ЧОУООШ «Фавор» п. Мостовского Найдышева Галина Николаевна 18 призер 

3 класс 
1 Абдуллаев Эмиль МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Суслина Галина Андреевна 20 победитель 
2 Чубукина Полина МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Чубукина Ольга Юрьевна 20 победитель 
3 Мешочкова Полина МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Чубукина Ольга Юрьевна 19 призер 
4 Шляхова Ирина МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Чубукина Ольга Юрьевна 19 призер 
5 Беляев Богдан МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Суслина Галина Андреевна 18 призер 
6 Ведринцев Илья МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Суслина Галина Андреевна 18 призер 
7 Лазарчук Дарья МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Суслина Галина Андреевна 18 призер 
8 Найдышева Анна МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Самойленко Марина Алексеевна 18 призёр 
9 Додаева Лия МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Самойленко Марина Алексеевна 18 призёр 
10 Тютерева Диана МБОУ СОШ №2 п. Мостовского Самойленко Марина Алексеевна 19 призёр 
11 Алексеев Илья МБОУ СОШ №3 с. Шедок Ермолаева Людмила Анатольевна 19 призёр 
12 Ермолаева Кристина МБОУ СОШ №3 с. Шедок Ермолаева Людмила Анатольевна 18 призёр 
13 Бессе Татьяна МБОУ СОШ №3 с. Шедок Малевина Наталья Владимировна 18 призер 
14 Ершов Егор МБОУ СОШ №3 с. Шедок Малевина Наталья Владимировна 18 призер 
15 Усатенко Кристина МБОУ гимназия №4 п. Псебай Малакеева Елена Павловна 20 победитель 
16 Замаруева Полина МБОУ гимназия №4 п. Псебай Малакеева Елена Павловна 20 победитель 
17 Гливкая Александра МБОУ гимназия №4 п. Псебай Москвитина Виктория Викторовна 20 победитель 
18 Ерёменко Виталия МБОУ гимназия №4 п. Псебай Малакеева Елена Павловна 20 победитель 
19 Аверьянов Артем МБОУ СОШ №5 п. Псебай Усатенко Татьяна Нииколаевна 19 призер 
20 Даурова Валерия МБОУ СОШ №5 п. Псебай Усатенко Татьяна Нииколаевна 20 победитель 
21 Салмин Егор МБОУ СОШ №5 п. Псебай Усатенко Татьяна Нииколаевна 18 призер 
22 Филипченко Софья МБОУ СОШ №5 п. Псебай Усатенко Татьяна Нииколаевна 20 победитель 
23 Шабашова Дарья МБОУ СОШ №5 п. Псебай Усатенко Татьяна Нииколаевна 20 победитель 
24 Штоколова Лариса МБОУ СОШ №5 п. Псебай Усатенко Татьяна Нииколаевна 20 победитель 



25 Арбузова Виктория МБОУ СОШ №5 ст. Андрюки Чемерисова Наталья Михайловна 20 победитель 
26 Петренко Анастасия МБОУ СОШ №5 ст. Андрюки Чемерисова Наталья Михайловна 19 призер 
27 Певнева Дарья МБОУ СОШ №5 ст. Андрюки Чемерисова Наталья Михайловна 20 победитель 
28 Забалуева Арина МБОУ СОШ №5 ст. Андрюки Чемерисова Наталья Михайловна 19 призер 
29 Иваненко София МБОУ СОШ №5 ст. Андрюки Чемерисова Наталья Михайловна 18 призер 
30 Ковинева Виолетта МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Бруснева Татьяна Владимировна 20 победитель 
31 Сычева Алина МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Бруснева Татьяна Владимировна 20 победитель 
32 Бушуева Валерия МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Бруснева Татьяна Владимировна 19 призер 
33 Кутняя Елизавета МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Бруснева Татьяна Владимировна 19 призер 
34 Сливцова Анастасия МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Бруснева Татьяна Владимировна 19 призер 
35 Резниченко София МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Бруснева Татьяна Владимировна 19 призер 
36 Иванов Дмитрий МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Бруснева Татьяна Владимировна 18 призер 
37 Макляков Фёдор МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Бруснева Татьяна Владимировна 18 призер 
38 Велик Ольга МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Колесникова Татьяна Николаевна 19 призер 
39 Григорян Диана МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Колесникова Татьяна Николаевна 20 победитель 
40 Демидов Игорь МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Колесникова Татьяна Николаевна 20 победитель 
41 Нацинец Вероника МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Колесникова Татьяна Николаевна 19 призер 
42 Тельнова Светлана МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Колесникова Татьяна Николаевна 18 призер 
43 Дробитько Ева МБОУ СОШ № 9 ст.Баговской Фоменко Татьяна Николаевна 20 победитель 
44 Беляев Максим МБОУ СОШ № 9 ст.Баговской Фоменко Татьяна Николаевна 19 призёр 
45 Воробьев Дмитрий МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Колесова Ирина Александровна 20 победитель 
46 Горбанева Александра МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Колесова Ирина Александровна 20 победитель 
47 Демина Полина МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Колесова Ирина Александровна 19 призер 
48 Дудко Александр МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Колесова Ирина Александровна 19 призер 
49 Скоркина Елизавета МБОУ СОШ № 10 ст.Губской Колесова Ирина Александровна 18 призер 
50 Цветков Дмитрий МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Антюшина Людмила Анатольевна 20 победитель 
51 Смолянов Егор МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Антюшина Людмила Анатольевна 20 победитель 
52 Сахнова Александра МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Захаренко Неля Анатольевна 20 победитель 
53 Гришин Тимур МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Захаренко Неля Анатольевна 20 победитель 
54 Гежин Илья МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Антюшина Людмила Анатольевна 18 призёр 
55 Харченко Анна МБОУ СОШ № 14 ст.Ярославской Захаренко Неля Анатольевна 18 призёр 
56 Сазонов Дмитрий МБОУСОШ №16 с. Унароково Веренева Елена Васильевна 18 призер 
57 Юрганов Дмитрий МБОУООШ №17 х.Славянский Волосова Наталья Валерьевна 18 призер 
58 Яцушко Герман МБОУООШ №17 х.Славянский Волосова Наталья Валерьевна 19 призер 
59 Спаращукова Мария МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Юркова Светлана Петровна 19 призер 
60 Росляков Данил МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Юркова Светлана Петровна 19 призер 



61 Прокопенко Ангелина МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Юркова Светлана Петровна 20 победитель 
62 Богданова Богдана МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Юркова Светлана Петровна 20 победитель 
63 Михалков Иван МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Юркова Светлана Петровна 20 победитель 
64 Мороз Анастасия МАОУСОШ №20п. Псебай Бушуева Ольга Михайловна 20 победитель 
65 Набиева Алина МАОУСОШ №20п. Псебай Бушуева Ольга Михайловна 18 призёр 
66 Березовская Наталья МАОУСОШ №20п. Псебай Логвинова Елена Евгеньевна 18 призёр 
67 Засядько София МБОУСОШ №22 с. Соленое Козырева Ольга Андреевна 20 победитель 
68 Казакова Елизавета С МБОУСОШ №22 с. Соленое Козырева Ольга Андреевна 20 победитель 
69 Кондратенко Анастасия МБОУСОШ №22 с. Соленое Козырева Ольга Андреевна 18 призёр 
70 Кибилова Яна МБОУСОШ №22 с. Соленое Козырева Ольга Андреевна 12 участник 
71 Чечель Василиса МБОУСОШ №22 с. Соленое Козырева Ольга Андреевна 18 призер 
72 Кравченко Александр МБОУООШ № 23п.Узловой Кравченко Нина Петровна 19 призер 
73 Семин Кирилл МБОУСОШ №28 п. Мостовского Лукьяненков Светлана Сергеевна 18 призер 
74 Болтаев Руслан МБОУСОШ №28 п. Мостовского Лукьяненков Светлана Сергеевна 18 призер 
75 Дашкова Дарья МБОУСОШ №28 п. Мостовского Лукьяненков Светлана Сергеевна 18 призер 
76 Абраменко Арина МБОУСОШ №28 п. Мостовского Лукьяненков Светлана Сергеевна 19 призер 
77 Николаенко Денис МБОУСОШ №28 п. Мостовского Лукьяненков Светлана Сергеевна 20 победитель 
78 Саакян Катерина МБОУСОШ №28 п. Мостовского Лукьяненков Светлана Сергеевна 20 победитель 
79 Иванова Мария МБОУСОШ №28 п. Мостовского Герасимова Светлана Алексеевна 20 победитель 
80 Эннс Луиза МБОУСОШ №28 п. Мостовского Герасимова Светлана Алексеевна 20 победитель 
81 Саянкин Никита МБОУСОШ №28 п. Мостовского Герасимова Светлана Алексеевна 19 призер 
82 Битюцкая София МБОУСОШ №28 п. Мостовского Герасимова Светлана Алексеевна 19 призер 
83 Кендалиева Юлия МБОУСОШ №28 п. Мостовского Герасимова Светлана Алексеевна 19 призер 
84 Фунтиков Денис МБОУСОШ №29 п. Мостовского Дробитько Оксана Александровна 20 победитель 
85 Захаров Максим МБОУСОШ №29 п. Мостовского Дробитько Оксана Александровна 19 призёр 
86 Левашов Константин МБОУСОШ №29 п. Мостовского Пономаренко Татьяна Ивановна 19 призёр 
87 Тельнова Олеся МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Тушенцова Наталья Геннадьевна 20 победитель 
88 Степаненко Владислава МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Тушенцова Наталья Геннадьевна 18 призер 
89 Маркина Любовь МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Тушенцова Наталья Геннадьевна 18 призер 
90 Кулик Анна МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Чалова Ирина Николаевна 20 победитель 
91 Резникова Дарья МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Чалова Ирина Николаевна 20 победитель 

4 класс 
1 Деккер Полина МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Татаркова Любовь Геннадьевна 20 победитель 
2 Оголева Алёна МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Савельева Наталья Викторовна 20 победитель 
3 Красноплахтов Кирилл МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Савельева Наталья Викторовна 18 призер 
4 Недельская Виктория МБОУ СОШ №1 п. Мостовского Татаркова Любовь Геннадьевна 18 призер 



5 Кантур Ксения МБОУ СОШ № 2 п. Мостовского Самойленко Марина Алексеевна 20 победитель 
6 Коновалова Валерия МБОУ СОШ № 2 п. Мостовского Самойленко Марина Алексеевна 19 призёр 
7 Алексеев Сергей МБОУ СОШ № 3 с. Шедок Лисовец Татьяна Ивановна 19 призёр 
8 Щербанева Маргарита МБОУ СОШ № 3 с. Шедок Лисовец Татьяна Ивановна 20 победитель 
9 Лебединская Маргарита МБОУ СОШ № 3 с. Шедок Протченко Ирина Дмитриевна 18 призер 
10 Широва Карина МБОУ гимназия №4 п. Псебай Кравцова Дина Николаевна 20 победитель 
11 Кудинов Вячеслав МБОУ гимназия №4 п. Псебай Кравцова дина Николаевна 20 победитель 
12 Чулков Сергей МБОУ гимназия №4 п. Псебай Кравцова Дина Николаевна 19 призер 
13 Старков Никита МБОУ гимназия №4 п. Псебай Кравцова Дина Николаевна 18 призер 
14 Воропаев Максим МБОУ СОШ № 5 п. Псебай Функнер Мария Ивановна 19 призер 
15 Звягинцева Виктория МБОУ СОШ № 5 п. Псебай Функнер Мария Ивановна 18 призер 
16 Майоров Сергей МБОУ СОШ № 5 п. Псебай Функнер Мария Ивановна 20 победитель 
17 Макаова Арина МБОУ СОШ № 5 п. Псебай Функнер Мария Ивановна 20 победитель 
18 Назарова Ирина МБОУ СОШ № 5 п. Псебай Функнер Мария Ивановна 20 победитель 
19 Самсонюк Алина МБОУ СОШ № 5 п. Псебай Функнер Мария Ивановна 20 победитель 
20 Смирнова Диана МБОУ СОШ № 5 п. Псебай Функнер Мария Ивановна 19 призер 
21 Русин Артём МБОУ СОШ № 6 ст. Андрюки Каханская Ирина Анатольевна 20 победитель 
22 Сотникова Мария МБОУ СОШ № 6 ст. Андрюки Каханская Ирина Анатольевна 20 победитель 
23 Конынина Мария МБОУ СОШ № 6 ст. Андрюки Каханская Ирина Анатольевна 20 победитель 
24 Ткачёва София МБОУ СОШ № 6 ст. Андрюки Каханская Ирина Анатольевна 20 победитель 
25 Абрамова Дарина МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Малюкова Галина Николаевна 20 победитель 
26 Панчишкин Даниил МБОУ СОШ № 7 ст. Переправной Малюкова Галина Николаевна 19 призер 
27 Корнеева Мария МБОУ СОШ №8 ст.Бесленеевской Ракчеева Елена Ивановна 19 призер 
28 Мерзлякова Ксения МБОУ СОШ №8 ст.Бесленеевской Ракчеева Елена Ивановна 18 призер 
29 Прусакова Ксения МБОУ СОШ №8 ст.Бесленеевской Ракчеева Елена Ивановна 18 призер 
30 Попова Виктория МБОУ СОШ № 9 ст.Баговской Орешкова Кристина Александровна 19 призёр 
31 Богинская Татьяна МБОУ СОШ № 10 ст. Губской Северинова Елена Сергеевна 18 призер 
32 Бровин Андрей МБОУ СОШ № 10 ст. Губской Северинова Елена Сергеевна 20 победитель 
33 Малкова Дарья МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 20 победитель 
34 Чумакова Софья МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 19 призер 
35 Сычев Сергей МБОУ СОШ № 11 с. Беноково Малкова Ольга Александровна 18 призер 
36 Соколова Марианна МБОУСОШ №12 ст. Костромской Резникова Елена Витальевна 19 призер 
37 Вьюников Дмитрий МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 20 победитель 
38 Пилипинко Виктория МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 20 победитель 
39 Сергеев Илья МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 20 призер 
40 Высоцкая Анна МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 19 призер 



41 Бастраков Максим МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 19 призер 
42 Королева Даная МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 19 призер 
43 Ромашова Анастасия МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 19 призер 
44 Кононова Виктория МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 19 призер 
45 Мухортова Анастасия МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 18 призер 
46 Пальченко Владимир МБОУСОШ №13 п. Восточный Рудакова Ирина Анатольевна 18 призер 
47 Барышникова Анна МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Куцеконь Светлана Владимировна 20 победитель 
48 Трофимова Алина МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Шишкина Татьяна Егоровна 20 победитель 
49 Мягкова Милена МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Куцеконь Светлана Владимировна 20 победитель 
50 Куцеконь Николай МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Куцеконь Светлана Владимировна 20 победитель 
51 Покопцева Виктория МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Шишкина Татьяна Егоровна 20 победитель 
52 Книжникова Марина МБОУСОШ №14 ст. Ярославской Куцеконь Светлана Владимировна 19 призер 
53 Гололобов Василий МБОУООШ №15 ст.Махошевской Редькина Наталья Сергеевна 20 победитель 
54 Кондрацкий Евгений МБОУООШ №15 ст.Махошевской Редькина Наталья Сергеевна 20 победитель 
55 Лисин Владимир МБОУООШ №15 ст.Махошевской Редькина Наталья Сергеевна 18 призер 
56 Мацарин Дмитрий МБОУООШ №15 ст.Махошевской Редькина Наталья Сергеевна 18 призер 
57 Булгаков Юрий МБОУСОШ №16 с. Унароково Котова Татьяна Николаевна 20 победитель 
58 Сазонов Дмитрий МБОУСОШ №16 с. Унароково Веренева Елена Васильевна 18 призер 
59 Долуденко Ульяна МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Черкашина Лариса Федоровна 20 победитель 
60 Бирюкова Светлана МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Черкашина Лариса Федоровна 20 победитель 
61 Кучишкина Анастасия МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Черкашина Лариса Федоровна 20 победитель 
62 Ганихин Виктор МБОУ СОШ № 18х.Первомайского Черкашина Лариса Федоровна 18 призер 
63 Горшкова Юлия МБОУООШ №19х.Свободный мир Горшкова Светлана Валентиновна 20 победитель 
64 Говорущенко Виталий МБОУООШ № 19х.Свободный мир Горшкова Светлана Валентиновна 20 победитель 
65 Сапелкин Александр МБОУООШ № 19х.Свободный мир Горшкова Светлана Валентиновна 18 призер 
66 Сапелкин Александр МБОУООШ № 19х.Свободный мир Горшкова Светлана Валентиновна 18 призер 
67 Мамонова Александра МБОУООШ № 21п. Перевалка Ибрянова Светлана Николаевна 20 победитель 
68 Полетаев Семен МБОУООШ № 21п. Перевалка Ибрянова Светлана Николаевна 19 призер 
69 Адылбекова София МБОУСОШ №22 с. Соленое Подпорина Екатерина Евгеньевна 19 призёр 
70 Кондратенко Иван МБОУСОШ №22 с. Соленое Подпорина Екатерина Евгеньевна 20 победитель 
71 Высоткова Валерия МБОУООШ № 23п.Узловой Коронская Елена Васильевна 18 призер 
72 Журавлева Эя МБОУООШ №24ст.Хамкетинской Бегу Виктория Васильевна 18 призер 
73 Коломыцева Оксана МБОУООШ №25ст.Баракаевской Кучмистая Татьяна Сергеевна 19 призёр 
74 Сандецкий Александр МБОУООШ №25ст.Баракаевской Кучмистая Татьяна Сергеевна 18 призёр 
75 Акулиничева Ульяна МБОУООШ №25ст.Баракаевской Кучмистая Татьяна Сергеевна 18 призёр 
76 Абаев Илья МБОУСОШ №28 п. Мостовского Балашова Татьяна Ивановна 23 победитель 



77 Шевцова Виктория МБОУСОШ №28 п. Мостовского Балашова Татьяна Ивановна 19 призер 
78 Миронова Диана МБОУСОШ №28 п. Мостовского Балашова Татьяна Ивановна 19 призер 
79 Пешков Арсений МБОУСОШ №28 п. Мостовского Балашова Татьяна Ивановна 19 призер 
80 Серафимович Сергей МБОУСОШ №28 п. Мостовского Балашова Татьяна Ивановна 19 призер 
81 Белова Анастасия МБОУСОШ №28 п. Мостовского Одуева Лариса Владимировна 20 победитель 
82 Березуев Евгений МБОУСОШ №28 п. Мостовского Одуева Лариса Владимировна 20 победитель 
83 Астанина Анастасия МБОУСОШ №28 п. Мостовского Одуева Лариса Владимировна 20 победитель 
84 Трапезникова Елизавета МБОУСОШ №28 п. Мостовского Одуева Лариса Владимировна 20 победитель 
85 Саламанова Ангелина МБОУСОШ №28 п. Мостовского Одуева Лариса Владимировна 20 победитель 
86 Быков Кирилл МБОУСОШ № 29 п. Мостовского Копцова Наталья Михайловна 19 призёр 
87 Чикова София МБОУСОШ № 29 п. Мостовского Копцова Наталья Михайловна 19 призёр 
88 Лазаренко Никита МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Караман Светлана Анатольевна 20 победитель 
89 Данилина Эльвира МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Караман Светлана Анатольевна 20 победитель 
90 Давыдов Максим МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Караман Светлана Анатольевна 20 победитель 
91 Яценко Елизавета МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Зайцева Галина Евгеньевна 20 победитель 

92 Журомский Роман МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Зайцева Галина Евгеньевна 20 победитель 
93 Булатова Мария МБОУСОШ № 30 п. Мостовского Зайцева Галина Евгеньевна 20 победитель 
94 Брюшенко Аделина ЧОУООШ «Фавор» п. Мостовского Литвинова Светлана Павловна 20 победитель 
95 Старыгин Валерий ЧОУООШ «Фавор» п. Мостовского Литвинова Светлана Павловна 18 призёр 

Методист районного 
методического кабинета Е.В. Волкова 


